

Årsredovisning

för

24 se Sverige AB

556444-4593

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 24 se Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar 2026-04-23

Oscar Johansson

Årsredovisning

för

24 se Sverige AB

556444-4593

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för 24 se Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

24 se Sverige AB är en etablerad och växande aktör inom e-handel av hemelektronik och tillbehör. Vi erbjuder ett brett sortiment av produkter och reservdelar för mobiltelefoner, datorer, tv-spel, bärbara datorer och köksprodukter, samt artiklar inom hem & fritid och sport & välmående. Vår affärsmodell är kundcentrerad och fokuserad på att erbjuda låga konkurrenskraftiga priser på populära produkter samt att få privatpersoner att köpa tillbehör och reservdelar till sin befintliga produkt istället för att byta ut den mot en ny.

Bolaget når sina kunder via en stark digital närvaro och opererar förutom i Sverige även i Norge (24hshop.no), Danmark (24hshop.dk) och Finland (24hshop.fi).

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 utvecklades resultatmässigt i linje med bolagets förväntningar. Trots en fortsatt utmanande marknad präglad av lågkonjunktur och återhållsamma konsumenter har bolaget visat stabilitet och god anpassningsförmåga.

Omsättning och resultat har utvecklats enligt plan, med förbättrad kontroll över kostnadsbasen och fortsatt fokus på lönsam tillväxt. Bolaget har fortsatt att stärka sin marknadsposition genom ett brett och konkurrenskraftigt sortiment samt effektiv logistik och hög leveransprecision.

Bolaget har även intensifierat arbetet med automatisering och AI-baserade lösningar, främst inom hantering av produktsortiment, produktinformation och sökmotoroptimering (SEO).

Genom användning av AI-stöd har bolaget effektiviserat arbetet med produkttexter, attribut, kategorisering och sökordsstruktur, vilket har lett till större sortimente, förbättrad datakvalitet, ökad synlighet i digitala kanaler samt minskat manuellt arbete. Arbetssätten har samtidigt skapat bättre skalbarhet i sortimentet utan motsvarande ökning av personella resurser.

Under året har även investeringar i systemstöd, lagerhantering och interna processer fortsatt, vilket ytterligare har förbättrat skalbarheten i verksamheten och lagt grunden för framtida tillväxt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2025 har bolaget påbörjat ett nytt arbetssätt där delar av leverantörernas sortiment speglas och tas hem till bolagets eget lager innan försäljning sker till slutkund vilket har stor framgångspotential under 2026. Detta sker parallellt med bolagets etablerade modell där i princip 100 % av försäljningen redan idag lagras och hanteras internt innan leverans till kund. *oh*

Denna utveckling innebär att bolaget i ökad utsträckning kan konsolidera inköp och distribution, vilket skapar bättre kontroll över leveranskedjan, minskar fraktkostnader per order och säkerställer kortare och mer förutsägbara leveranstider. Samtidigt stärks kundupplevelsen genom tydligare ansvar för kvalitet, leverans och returhantering.

Arbetsättet innebär även en tydlig differentiering gentemot rena dropshipping-modeller, särskilt kopplade till leveranser direkt från tredjeland. Bolaget bedömer att denna positionering är positiv ur både varumärkes- och kundperspektiv, då efterfrågan på snabba, pålitliga leveranser inom EU fortsatt är stark och samtidigt står i kontrast till den negativa mediebild som under senare år riktats mot långa leveranstider, otydlig ansvarsfördelning och bristande konsumentskydd vid direktleveranser från länder utanför EU.

Vidare har EU under 2025 beslutat om skärpta tull- och avgiftsregler för samtliga paket som importeras från länder utanför EU. Dessa åtgärder syftar till att skapa mer jämlika konkurrensvillkor och motverka snedvridning från stora internationella e-handelsaktörer med tredjelandsbaserade leveransmodeller. Bolaget bedömer att denna utveckling på sikt gynnar aktörer med etablerad lager- och distributionsstruktur inom EU.

Sammantaget bedöms denna strategiska inriktning stärka bolagets konkurrenskraft, minska exponering mot regulatoriska förändringar samt skapa bättre förutsättningar för lönsam tillväxt under kommande räkenskapsår.

Bolaget bedömer att 2026 kommer att innebära en fortsatt förbättring av resultatet, drivet av god tillväxt, effektivare processer samt etablering inom nya segment. Förutsatt att omvärldsläget stabiliseras förväntas marknadsförutsättningarna successivt förbättras.

Den svenska lågkonjunkturen har fortsatt haft ett tydligt grepp under 2025, men bedömningen är att en vändning kan ske under 2026 om inflation, ränteläge och geopolitisk utveckling tillåter det.

Satsningen på företagskunder är fortsatt i ett tidigt skede och utgör till stor del outforskad mark, men med betydande potential på sikt. Detta segment bedöms kunna bidra positivt till både omsättning och marginaler framöver.

Väsentliga risker består främst av makroekonomiska faktorer, förändrade konsumentbeteenden, valutafluktuationer samt konkurrens inom e-handelssektorn. Bolaget arbetar löpande med riskhantering genom diversifierat sortiment, kostnadskontroll och flexibilitet i inköp och logistik.

Forskning och utveckling

Bolaget bedriver ingen formell forskning och utveckling. Däremot sker kontinuerlig utveckling av interna system, arbetsprocesser och logistikflöden i syfte att öka effektiviteten, minska kostnader och stärka konkurrenskraften.

Utländska filialer

Bolaget bedriver verksamhet genom filialer i Danmark och Finland. Dessa marknader bedöms fortsatt ha god tillväxtpotential och utgör en viktig del av bolagets långsiktiga expansionsstrategi.

Hållbarhetsupplysningar

Hållbarhet är en integrerad del av bolagets affärsmodell. Genom att erbjuda reservdelar och tillbehör uppmuntrar bolaget kunder att reparera och förlänga livslängden på belintliga produkter istället för att *de*

köpa nya.

Bolaget har under året fortsatt att utveckla sitt erbjudande inom "Refurbished", vilket innefattar begagnade och återställda produkter såsom datorer, surfplattor och smarta klockor. Detta bidrar till minskat resursutnyttjande och lägre miljöpåverkan.

Vidare arbetar bolaget löpande med att optimera förpackningar och logistikflöden för att minska transportrelaterade utsläpp. Bolaget är anslutet till relevanta producentansvarsorganisationer, såsom El-kretsen och Naturvårdsverket, i samtliga länder där verksamhet bedrivs och följer gällande miljö- och återvinningslagstiftning.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av 24 se Sverige Holding AB som i sin tur ägs av Oscar Johansson

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	217 110	212 663	189 591	206 618	220 232
Resultat efter finansiella poster	8 270	7 397	11 559	10 591	18 404
Balansomslutning	56 055	49 093	51 295	55 786	63 040
Soliditet (%)	20	19	26	17	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 883 411	4 305 976	9 309 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning			4 305 976	-4 305 976	0
Årets resultat				5 744 384	5 744 384
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 189 387	5 744 384	11 053 771 <i>ju</i>

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 189 387
årets vinst	5 744 384
	10 933 771
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 500 000
i ny räkning överföres	5 433 771
	10 933 771

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter. *JK*

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4	217 109 602	212 662 912
Övriga rörelseintäkter		780 702	1 195 548
		217 890 304	213 858 460
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-103 006 659	-100 115 746
Övriga externa kostnader	5, 6	-89 698 778	-89 209 074
Personalkostnader	7	-16 743 565	-16 952 516
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-302 742	-318 668
		-209 751 744	-206 596 004
Rörelseresultat	8	8 138 560	7 262 456
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		269 054	437 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137 142	-45 662
		131 912	391 442
Resultat efter finansiella poster		8 270 472	7 653 898
Bokslutsdispositioner		59 922	55 139
Resultat före skatt		8 330 394	7 709 037
Skatt på årets resultat	9	-2 586 010	-3 403 061
Årets resultat		5 744 384	4 305 976 <i>de</i>

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10

467 736

674 602

Förbättringsutgifter på annans fastighet

11

371 726

274 024

839 462

948 626

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

12

760 000

760 000

760 000

760 000

Summa anläggningstillgångar

1 599 462

1 708 626

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

14 703 894

15 238 001

Förskott till leverantörer

6 420 992

8 069 161

21 124 886

23 307 162

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

681 437

237 308

Aktuella skattefordringar

3 458 735

2 464 574

Övriga fordringar

5 357 513

5 313 755

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

814 601

717 412

10 312 286

8 733 049

Kassa och bank

14

23 017 892

15 344 487

Summa omsättningstillgångar

54 455 064

47 384 698

SUMMA TILLGÅNGAR

56 054 526

49 093 324 *h*

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

15, 16

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

5 189 387

4 883 410

Årets resultat

5 744 384

4 305 976

10 933 771

9 189 386

Summa eget kapital

11 053 771

9 309 386

Obeskattade reserver

101 445

161 367

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

148 687

172 443

Leverantörsskulder

11 892 054

12 002 148

Skulder till koncernföretag

20 929 303

15 864 349

Övriga skulder

7 897 239

8 234 517

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

4 032 027

3 349 114

Summa kortfristiga skulder

44 899 310

39 622 571

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

56 054 526

49 093 324 JK

Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	18	8 138 560	7 262 456
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		-74 847	318 668
Erhållen ränta		269 054	437 104
Erlagd ränta		-137 142	-45 662
Betald inkomstskatt		-3 899 987	-4 648 080
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		4 295 638	3 324 486
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		2 182 276	-4 554 111
Förändring av kundfordringar		-444 129	-66 444
Förändring av kortfristiga fordringar		-46 030	-1 208 034
Förändring av leverantörsskulder		-110 094	2 366 439
Förändring av kortfristiga skulder		5 611 732	-831 403
Kassaflöde från den löpande verksamheten		11 489 393	-969 067
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-193 578	-131 500
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-60 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-193 578	-191 500
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-4 000 000	-8 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 000 000	-8 000 000
Årets kassaflöde		7 295 815	-9 160 567
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		15 344 487	24 505 054
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		377 590	0
Likvida medel vid årets slut		23 017 892	15 344 487

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Bolaget har inga intäkter som är förknippade med serviceförpliktelser.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 %

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen. *de*

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättning till anställd redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda. Bolaget har endast avgiftsbestämda planer.

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande i takt med intjänandet vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premien erläggs.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncernförhållande

Bolaget är dotterbolag till 24 se Sverige Holding AB, org nr 556211-1624, med säte Kalmar.

Moderbolaget upprättar koncernredovisning.

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	4 450 000	4 450 000
	4 450 000	4 450 000

Not 4 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	116 917 903	114 317 717
Övriga Norden	100 191 699	97 639 472
EU	0	705 723
	217 109 602	212 662 912

Not 5 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 884 944 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	2 940 508	2 773 228
	2 940 508	2 773 228

Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
ERAB Revision i Emmaboda AB		
Revisionsuppdrag	65 000	65 000
Övriga tjänster	20 500	20 500
	85 500	85 500

Not 7 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	18	18
Män	10	10
	28	28
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	645 525	732 000
Övriga anställda	11 151 594	10 709 348
	11 797 119	11 441 348
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	250 619	241 430
Pensionskostnader för övriga anställda	676 421	681 997
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 614 129	3 856 736
	4 541 169	4 780 163
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	16 338 288	16 221 511
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 8 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	15,1 %	14,6 %

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 586 010	-3 403 061
Totalt redovisad skatt	-2 586 010	-3 403 061

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		8 330 393		7 709 037
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 716 061	20,60	-1 588 062
Ej avdragsgilla kostnader		-41 548		-28 329
Ej skattepliktiga intäkter		17 657		920
skattemässiga justeringar		-846 058		-1 726 709
Skatt hänförlig till tidigare år				-60 881
Redovisad effektiv skatt	31,04	-2 586 010	44,14	-3 403 061

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 756 183	1 624 683
Inköp	74 412	131 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 830 595	1 756 183
Ingående avskrivningar	-1 081 581	-782 957
Årets avskrivningar	-281 278	-298 624
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 362 859	-1 081 581
Utgående redovisat värde	467 736	674 602

de

Not 11 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 888	400 888
Inköp	119 166	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	520 054	400 888
Ingående avskrivningar	-126 864	-106 820
Årets avskrivningar	-21 464	-20 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 328	-126 864
Utgående redovisat värde	371 726	274 024

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	760 000	700 000
Tillkommande fordringar		60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 000	760 000
Utgående redovisat värde	760 000	760 000

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna ränteintäkter	33 354	28 862
Förutbetalda kostnader	781 247	688 550
	814 601	717 412

Not 14 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 500 000	3 500 000

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

h

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	5 189 387
årets vinst	5 744 384
	10 933 771

disponeras så att till aktieägare utdelas	5 500 000
i ny räkning överföres	5 433 771
	10 933 771

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-12-31

2024-12-31

Upplupna löner	976 793	982 873
Upplupna semesterlöner	1 161 134	1 014 927
Upplupna sociala avgifter	671 736	627 708
Upplupen AMF-försäkring	86 368	110 857
Upplupna övriga kostnader	1 135 996	612 749
	4 032 027	3 349 114

Not 18 Räntor och utdelningar

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Kalmar



Oscar Johansson
Ordförande
2026-04-08



Stig Johansson
2026-04-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 april 2026



Linda Axelsson
Auktoriserad revisor
